((فتاویٰ صاعقہ الرحمن علی حزب الشیطان ص قلمی از مولانا محمد بن محمد حسن القاضی الخائفوری المولود س ۱۲۶۰ھ شعبان و المتوفی ۶ جمادی الاخری ۱۳۳۸ھ تلمیذ میاں صاحب سید نذیر حسین محدث دہلوی قدس اللہ سرہ العزیز))

۱- تصدیقات سید نذیر حسین محدث دہلوی م ۱۰ رجب ۱۳۲۰ھ مطابق ۱۳ اکتوبر ۱۹۰۲ء

۲- سید شریف حسین محدث دہلی م ۱۳۰۴ھ مطابق ۱۸۸۸ء

۳- ڈپٹی احمد حسن محدث دہلوی م ۱۳۳۸ھ مطابق ۱۹۲۰

۴- سید عبدالواحد الغزنوی م

۵- محمد بن عبداللہ الغزنوی م ۱۲۹۶ھ

((رحمہم اللہ تعالیٰ رحمۃ واسعہ وغیرہم)) (فارسی سے اردو ترجمہ)

فتاویٰ علمائے حدیث

جلد 05 ص 428-436